
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 507,02582 550,35785

2 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 498,66994 541,26516

3 VAKIF ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 478,97405 496,90158

4 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) 473,37888 535,23549

5 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji (İngilizce) 467,83988 505,64271

6 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 449,12640 469,16286

7 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 442,13568 462,42837

8 VAKIF TED ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 436,39330 466,89347

9 VAKIF BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 431,95941 438,91540

10 VAKIF BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 430,54077 458,51195

11 VAKIF KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 423,22702 461,23773

12 VAKIF İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 421,10754 447,89057

13 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) 415,38717 456,46750

14 VAKIF İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 411,24558 434,09454

15 VAKIF ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 411,21271 424,84012

16 VAKIF MEF ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 410,93121 422,69405

17 VAKIF İBN HALDUN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 410,09871 470,24119

18 VAKIF ANKARA MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 402,77365 426,05793

19 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 400,92671 443,28223

20 VAKIF ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 399,40891 420,38624

21 VAKIF İSTANBUL SABAHATTİN ZAİM ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 398,82336 432,60194

22 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 398,24109 412,33629

23 VAKIF ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 394,84975 421,89518

24 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 391,63494 402,24012

25 VAKIF MALTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 387,74970 398,29082

26 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 384,64631 408,59600

27 VAKIF HALİÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 383,79828 408,39863

28 VAKIF İSTİNYE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 381,31507 415,60486

29 VAKIF İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 380,87825 393,30977

30 VAKIF ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 377,09971 383,35191

31 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Psikoloji (İngilizce) 374,17808 403,76166

32 VAKIF ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 367,78908 384,33882

33 VAKIF DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 364,51919 376,87403

34 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 362,70814 391,64405

35 VAKIF İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 362,01882 369,49776

36 VAKIF ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 361,70402 377,68559

37 VAKIF MUDANYA ÜNİVERSİTESİ (BURSA) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 360,65065 366,58999

38 VAKIF FENERBAHÇE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 360,43374 365,49248

39 VAKIF IŞIK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 358,91632 383,25860

40 VAKIF İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 358,27834 374,59531

41 VAKIF İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 357,73839 370,59927

42 VAKIF ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ (MERSİN) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 356,20618 386,85697

43 VAKIF BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 354,98140 363,13713

44 VAKIF TOROS ÜNİVERSİTESİ (MERSİN) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 354,54470 357,13655

45 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 354,48592 449,06793

46 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 351,62352 371,67117

47 VAKIF İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 351,60464 364,37960

48 VAKIF İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 350,54140 356,62996

49 VAKIF İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 350,20480 365,34013

50 VAKIF İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 348,45744 353,40396

51 KKTC DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GAZİMAĞUSA) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 345,73462 368,30474

52 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 339,71606 345,48514

53 KKTC ULUSLARARASI KIBRIS ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 333,10706 344,03643

54 KKTC LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKE) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 328,95042 343,17534

55 KKTC GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GİRNE) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 327,09386 338,20777

56 KKTC ULUSLARARASI FİNAL ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GİRNE) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 317,67750 331,41887

57 KKTC BAHÇEŞEHİR KIBRIS ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) 309,78745 321,05291

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN KÜÇÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) 473,37888 535,23549

2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji (İngilizce) 467,83988 505,64271

3 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) 415,38717 456,46750

4 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 400,92671 443,28223

5 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 384,64631 408,59600

6 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Psikoloji (İngilizce) 374,17808 403,76166

7 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 362,70814 391,64405

PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE)



8 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 351,62352 371,67117

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) 473,37888 535,23549

2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji (İngilizce) 467,83988 505,64271

3 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce) 415,38717 456,46750

4 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 400,92671 443,28223

5 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 384,64631 408,59600

6 DEVLET ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Psikoloji (İngilizce) 374,17808 403,76166

7 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 362,70814 391,64405

8 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (İngilizce) 351,62352 371,67117


